关于开展2017年度省级和国家级大学生

创新创业训练计划项目结题验收工作的通知

各单位：

根据学院《教学质量工程管理办法》（院教[2013]1号）、《关于公布2017年省级大学生创新创业训练计划项目的通知》（鄂教高函[2017]25号）和《关于公布2017年国家级大学生创新创业训练计划项目名单的通知》（教高司函[2017]40号）文件精神，学院现对2017年度省级和国家级大学生创新创业训练计划项目进行结题验收，具体事宜通知如下：
    一、结题验收对象

2017年度获批立项的省级和国家级大学生创新创业训练计划项目及因故延期结题的2016年度省级和国家级大学生创新创业训练计划项目。

二、验收形式

省级和国家级大学生创新创业训练项目由各学部组织专家组进行初评，学院组织教学指导委员会进行验收。

  三、结题验收需提交的材料

1、《省级和国家级大学生创新创业训练项目结题报告书》（电子版及纸质版一式2份）；

2、项目结题汇总表（电子版及纸质版1份）；

3、项目成果附件（电子版扫描件及纸质版1套）

包括：（1）项目研究报告或技术报告（对开展的研究工作、取得的成果和存在的问题等进行综述）；

（2）发表的论文、专著；

（3）专利证书、产品图片、推广应用证明、获奖证书等；

（4）其他形式的成果。

4、结题验收汇报。
国家级大学生创新创业训练项目负责人对项目立项时拟定成果的完成情况（预期成果和目前取得成果）、项目成果支撑材料（实物照片）、经费使用情况，以PPT的形式作简要展示（PPT汇报控制在5-8分钟）。
省级大学生创新创业训练项目进行网评验收。

四、相关要求

1．结题材料所列各项内容均需实事求是。请各项目负责人准确填写结题评审材料，认真撰写项目研究报告等，做到结题材料整洁、齐全；

2．提交的《结题报告书》、成果附件等要用档案袋装好，并在纸袋正面贴上结题报告书封面或成果评审表封面，反面贴上袋内材料明细表；

3．因故不能按期完成结题的,须由项目负责人向教务处提交《教学/科学研究项目变更申请表》；

4．项目负责人所在单位检查本单位项目的完成情况，组织相关项目负责人按要求结题，项目负责人所在单位需认真履行结题审核职责，并组织专家组进行初评，填写《项目结题审阅表》，并由学部教学主任审检、签字；

5. 项目通过学院结题验收后，项目组可根据学院《教学与科学研究管理办法（修订）》（院教[2015]6号），完成项目资助经费的报销工作。

各单位于2018年12月7日前提交上述结题材料至教务处教科研管理科。

本通知附件2、3不印发纸质稿，请各单位在教务处网站（网址：http://jw.whflfa.com/）或两院教务办群下载。如有疑问请联系教务处：行政楼A202室，联系人：李坤，电话：86490522。

附件： 1、2017年度省级和国家级大学生创新创业训练计划结题项目一览表（含2016年延期结题项目）

       2、省级和国家级大学生创新创业训练计划项目结题报告书

       3、大学生创新创业训练计划项目结题汇总表

       4、项目结题审阅表

教 务 处

                                      2018年11月19日

 附件1

2017年度省级和国家级大学生创新创业训练计划结题项目一览表

	项目编号
	项目名称
	项目级别
	项目类型
	项目负责人姓名
	项目负责人学号
	参与学生人数
	项目其他成员信息
	指导教师姓名
	指导教师职称
	资助经费（元）

	201713235002
	“单车空间驿站”装置的开发与研制
	国家级
	创新训练项目
	司银
	201510143136
	5
	叶  磊/201510142132,

喻淑兰/201510143304,

文道远/201510143111,

朱远光/201510143108
	徐陶祎、袁金娟
	讲师、讲师
	10000

	201713235003
	创客理念下Arduino智能机器人的设计研发
	国家级
	创新训练项目
	李龙飞
	201510137110
	5
	刘  威/201410137214,

汤仕成/201410137126,陆泽新/201610159214,柯博文/201610159232
	杨艳霞、伍永豪
	副教授、副教授
	10000

	201713235004
	多功能多用途新型智能wifi垃圾桶的研究
	国家级
	创新训练项目
	陈龙
	201610137140
	5
	刘  童/201610137329,

毕金雄/201610137335,

凌  利/201610137120,

黄兆旭/201610139105
	林晓丽、周凤丽
	副教授、副教授
	10000

	201713235006
	一种基于高精度陀螺仪的家用联动安防装置的开发与研制
	国家级
	创新训练项目
	郝东
	201510143214
	5
	尚冬冬/201510143134,肖城逸/201510145112,杨  超/201610142113,

向红莲/201510143103
	徐陶祎、康之讷
	讲师、讲师
	10000

	201713235001
	智能光伏灌溉系统的创业研究
	国家级
	创业训练项目
	俞佩琦
	201410141612
	6
	赵震宇/201410141612,何  旺/201410141218,

卫  强/201410118337,

朱星宇/201510194608，马  彬/201410141603
	吴晓杰
	讲师
	10000

	201713235005
	大学生创新创业三层次模拟实训体系构建研究
	国家级
	创业训练项目
	聂馨瑞
	201510113129
	5
	胡燕凤/201510168116,凌蒙莎/201510113137,李凌峰/201610168226,夏姣姣/201610113126
	唐时俊
	副教授
	10000

	201713235007
	“趣我屋”儿童房家私整体定制创业计划
	国家级
	创业训练项目
	蒋青青
	201510197125
	6
	杨  滨/201510197226,

逄月月/201610197325,孙  晨/201510197113,

宋美慧/201510196225,杨美杰/201510169142
	陈亚斌
	讲师
	10000

	201613235002
	小型城市下水管道清淤机器人的设计
	国家级
	创新训练项目
	吴汉坤
	201310142124
	5
	程远遥/201410142605,方  瑜/201410142601, 黄  超/201410142336, 朱  谦/201410142205
	卢君宜,陈坚
	讲师、讲师
	10000

	201713235008
	窗户阳台一体式设计
	省级
	创新训练项目
	杜月林
	201610141209
	4
	曹  磊/201610141205，

李  波/201610141231，

李嘉维/201610141203
	周楚兵
	讲师
	5000

	201713235009
	儿科护理工作质量评价模型的构建
	省级
	创新训练项目
	曲笑友
	201310162605
	5
	文紫宇/201510162119，

王亚茹/201510142405，

谢  菲/201510162206，

杨如园/201510162230
	周文海、高单萍
	讲师,主治医师
	5000

	201713235010
	基于FDM的个性家居设计及制作
	省级
	创新训练项目
	邱伟
	201510142229
	5
	宋杰杰/201510142215，

周文豪/201510142630，

刘  帅/201510142306，

程  创/201410156122
	周丽红、徐文
	讲师,助教
	5000

	201713235011
	湖北省赤壁市赤马港多功能复合别墅设计
	省级
	创新训练项目
	宋正堃
	201410126132
	6
	吴洪光/201310126101，

郭  旭/201410126121，

王润琪/201410126108，

徐如意/201410126118，

杨天佑/201410126109
	梁婷
	讲师
	5000

	201713235012
	大学生综合文化素质教育平台的建立
	省级
	创业训练项目
	汪旭
	201410144101
	6
	姚林诚/201510168153，

柳  聪/201610189104，

李  杰/201610278106，

朱文琴/201610170314，

裴梦媛/201410170616
	鄢小虎
	讲师
	5000

	201713235013
	英语演讲能力提升平台的建立
	省级
	创新训练项目
	肖静娴
	201410118128
	6
	张旖杨/201410118321，

张  婷/201410118226，

代娅莉/201510118102，

吴康雄/201610118401，

何  胜/201610118305
	邹洁、王琴芳
	讲师,讲师
	5000

	201713235014
	现代服装设计中传统织锦时尚化的创新实践
	省级
	创新训练项目
	徐玉亭
	201510199111
	4
	谢娴雅/201510199218，

赵佳璐/201510199213，

张齐美/201510199112
	彭红、张燚
	教授,助教
	5000

	201713235015
	新型家用插座板多功能结构设计研究
	省级
	创新训练项目
	师梦雅
	201610118210
	5
	周  倩/201610118209，

赵兆彪/201610118101，

钟学洋/201610159307，

朱科儒/201510142611
	金曦、雷达
	讲师,讲师
	5000

	201713235016
	基于校园社群的共享平台建设
	省级
	创新训练项目
	库从军
	201510142609
	5
	张梦雪/201510178225，

胡宏明/201510178206，

彭宝钗/201510178115，

吴 敏/20151010178118
	孙思、石松芳
	讲师,讲师
	5000

	201713235017
	农村养老新篇章——“人民幸福”之农村老人养老
	省级
	创业训练项目
	杨敬业
	201510169102
	5
	叶祥坤/201510109101，

李泽杨帆/201410168138，李雨琦/201510170505，

王凤华/201410170514
	徐德钰
	副教授
	5000

	201713235018
	魅力SHOW——大学生动态简历的系统设计
	省级
	创新训练项目
	陈鹏志
	201410134123
	5
	温嘉诚/201410134114，

蔡成文/210410134113，

杨燕燕/201410134128，

关  蓉/201510134131
	赵方
	讲师
	5000

	201713235019
	大学生心理韧性与艾滋病相关危险性行为关系研究
	省级
	创新训练项目
	曾袅娜
	201510162111
	5
	何文萱/201510162133，

潘婉倩/201510162144，

汪  平/201510162127，

曾慧敏/201510162101
	肖琛嫦
	讲师
	5000

	201713235020
	幼儿教师师资的建设、问题及对策
	省级
	创业训练项目
	童彬彬
	201510172133
	2
	姚林成/201510168153
	张隐霞
	副教授
	5000

	201613235009
	基于移动互联网真人外教1对1口语培训平台的建立
	省级
	创新训练项目
	叶天依
	201310118305
	5
	黄小曼/201410165118，

郭佳佳/201310118330，

汪  婷/201410165122，

孙正午/201410141628
	金曦、李聪
	讲师,讲师
	5000

附件2

国家级大学生创新创业训练项目结题报告书

项目名称：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

项目编号：

项目负责人：＿＿＿＿＿＿＿＿＿

专业年级：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
所在学部：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

起止年月：

电    话：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
E-mail：

填表时间：

武汉科技大学城市学院

湖北省大学生创新创业训练项目结题报告书

项目名称：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

项目编号：

项目负责人：＿＿＿＿＿＿＿＿＿

专业年级：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
所在学部：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

起止年月：

电    话：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
E-mail：

填表时间：

武汉科技大学城市学院

一、基本情况

	项目名称

	项目类别
	创新训练□

创业训练□

创业实践□

	项目级别
	国家级           □ 省级

	成果形式

	立项时间
	     年     月     日

	完成时间
	     年     月     日
	验收时间
	     年     月     日

	项目主要成员
	序号
	姓名
	学号
	专业年级
	所在学院
	项目分工

	1

	2

	3

	4

	5

二、项目执行情况简介

	内容提示：项目的目的和意义，项目成果的主要内容、重要观点或对策建议，创新特色、实践意义和社会影响，发表论文及获得专利情况，研究过程中财务执行情况，团队成员分工和合作情况，研究报告和过程记录的完整情况。

三、研究总结报告

	内容提示：预定计划执行情况，项目研究和实践情况，项目取得的主要成绩和收获，项目工作有哪些不足，有哪些问题尚需深入研究，项目工作中的困难、问题和建议。

四、经费使用情况

	经费合计         元，其中，学校配套资助          元，学院（所）配套资助         元，其他经费         元。

	经费支出情况：

五、指导老师意见

	内容提示：对结题的意见，包括对项目研究工作和研究成果的评价等。

                                                      （签章）：

                                                            年      月        日

六、学部评审意见

	内容提示：学部内部对结题的意见，包括对项目研究工作和研究成果的评价等。

                                                      专家组组长（签章）：

                                                            年      月        日

七、学院审核意见

	                                                       负责人（签章）：

                                                            年      月        日

注：表格空间不够可扩展。

附件3

大学生创新创业训练计划项目结题汇总表
	序号
	项目编号
	立项年度
	项目级别
	项目名称
	所属学部
	项目负责人
	指导教师
	预期成果
	实际成果
	申请结题/延期

	姓名
	联系方式

	1
	×××
	2017
	国家级/省级
	×××××××××

	结题/延期

教学负责人（签章）：                                                                            时间：      年     月      日

附件4       项目结题审阅表（部门填写）
	项目名称：

项目来源：eg.××年度大学生创新创业训练计划项目

项目类别： 教研 / 科研 / 质量工程项目

	所在部门：
	项目负责人：

	原定计划任务
起止年限：    年  月 ~   年  月          批准经费：   万元

成果形式：1、论文(篇)：

2、

3、

	实际完成情况
完成日期：  年  月  日         申请结题：    年  月  日
实支经费：  万元

实际成果：

1、

2、

3、

审阅中发现的问题：

1、

2、

3、

建议：1、可予结题   2、修改完善后结题  3、不能结题

审阅人：

                                                审阅日期：